ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

הארכת פסילה מותנית

הריני מורה על הארכת עונש של פסילת רישיון נהיגה מותנית למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי

בבימ"ש בפתח תקווה ביום 11.2.2018 בתיק תעבורה 663-01-2018, למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, כ"ב תמוז תש"פ, 14 יולי 2020, בהעדר הצדדים.